
Mateřská škola Koloveč, okres Domažlice, příspěvková organizace 

Výsledky zápisu do mateřské školy na školní rok 2025-2026 

MŠ Koloveč, Sportovní 306 

Přijaté děti / podle čísel přidělených při zápisu /: 

3,6,7,9,11,12,13,14,15,16,18,19,20 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Přerušené řízení  

1,2,4  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Nepřijaté děti: 

5,8,10,17,21 – Rozhodnutí si rodiče přijdou vyzvednout a podepsat od 2. do 

15.6. 2025 – jinak jim bude rozhodnutí zasláno doporučeně poštou 

Přijaté děti  a rodiče zveme dne 16.6.2025- od 16.00 hod. na „Den otevřených 

dveří“. Zde Vám budou vydána rozhodnutí o přijetí do MŠ. Představí se Vám 

učitelky a dozvíte se, do které třídy je Vaše dítě zařazeno, a co bude 

potřebovat před nástupem do MŠ od 1.9.2025. 

_________________________________________________________________ 

MŠ Těšovice: 

Přijaté děti : / podle čísel přidělených při zápisu /: 

3,4,5,6,7 + číslo 8 z Kolovče 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nepřijaté děti : 

2,8 – Usnesení si rodiče přijdou vyzvednout a podepsat od 2. do 16.6.2025 do 

kanceláře ŠJ v Kolovči 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Přerušené řízení: 

1  

Zveme rodiče a přijaté děti dne 20.6.2025 od 15.30 hodin do kulturního domu 

v Srbicích na akci „ Pasování“. Zde novým dětem předají svou značku 

pasované dětí a rodiče obdrží rozhodnutí o přijetí. Jedná se o cca hodinový 



program plný soutěží a tance. Dále zveme nové děti na den otevřených dveří 

do MŠ Těšovice dne 25.6. od 10 do 11,45 hod. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dne 28.5.2025    Helena Moudrá, ředitelka MŠ 

 

 


